Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Ужурская средняя общеобразовательная школа №6 имени Героя Советского Союза Ю.Н.Петелина»

662251, Красноярский край, г.Ужур ул. Вокзальная д.34

ИНН/КПП 2439003925/243901001, ОГРН 1022401094693

musoh6@mail.ru/ https://musoh6.gosuslugi.ru / тел.8(39156)23437

_____________________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

от 01.09.2023                 №   01-15-56/5                                                г.Ужур

об организации родительского контроля качества питания

С целью повышения эффективности системы контроля качества

предоставления питания обучающимся МБОУ «Ужурская СОШ № 6»,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить состав комиссии родительского контроля качества питания на

пищеблоке в здании по адресу ул.Калинина д.6 согласно приложению № 1.

2. Утвердить состав комиссии родительского контроля качества питания на

пищеблоке в здании по адресу ул.Вокзальная д.34 согласно приложению № 2

3.Утвердить график посещения столовой родителями в целях контроля

(Приложение № 3).

4.Комиссии родительского контроля качества питания действовать в своей

деятельности согласно Положению о родительском контроле организации

горячего питания обучающихся, утвержденный Приказом № 01-09-53/6 от

01.09.2020.

5.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                        Т.Б.Карелина

С приказом ознакомлены:                             /

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Ужурская средняя общеобразовательная школа №6 имени Героя Советского Союза Ю.Н.Петелина»

662251, Красноярский край, г.Ужур ул. Вокзальная д.34

ИНН/КПП 2439003925/243901001, ОГРН 1022401094693

musoh6@mail.ru/ https://musoh6.gosuslugi.ru / тел.8(39156)23437

_____________________________________________________________________________________________

Приложение № 1 к Приказу № 01-15-56/5 от 01.09.2023

Состав комиссии

по контролю качества питания на пищеблоке по адресу ул.Калинина, д.6

Бояркина Анжелика

Александровна

Васильева  Елена Александровна

1а 8950999639

89233366418

Лущаева Валерия Валерьевна

Калошина Альбина Вадимовна

1б 89333323772

89233012483

Бугрова любовь Васильевна

Белова Ульяна Александровна

1в 89237585835

89233292262

Григорьева Елена Валерьевна

Перепелицына Юлия

Викторовна

2а 8923 279 36 09

8913 552 08 25

Абрамова Яна Андреевна  2б 89082181677

Пермякова Жанна

Александровна

Полынцева Ольга Николаевна

3б 89509807170

89135639827

Тавакалян Майя Валерьевна

Топорова Мария Юрьевна

3в 89833604736

89293060785

Журавлева Александра

Валентиновна

Мещарикова Надежда

Викторовна

4а т. 89131920349

т. 89293375863

Лапухина Татьяна Сергеевна 4б 89080136008

Полушвецова Наталья

Викторовна

Головко Дания Ахметовна

4в 89232897719

89293061839

Дербина Оксана Юрьевна

Ахметова Надежда Альбертовна

4г 89535807274.

89233090904

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Ужурская средняя общеобразовательная школа №6 имени Героя Советского Союза Ю.Н.Петелина»

662251, Красноярский край, г.Ужур ул. Вокзальная д.34

ИНН/КПП 2439003925/243901001, ОГРН 1022401094693

musoh6@mail.ru/ https://musoh6.gosuslugi.ru / тел.8(39156)23437

_____________________________________________________________________________________________

Приложение № 2 к Приказу № 01-15-56/5 от 01.09.2023

Состав комиссии

по контролю качества питания на пищеблоке по адресу

ул.Вокзальная, д.34

Евграфова Олеся Юрьевна

Понамарчук Марина Николаевна

5а 89509915261

89082094598

Карбушева Юлия Викторовна -  5б 89994458636

Романова Олеся Владимировна  5в 89333220076

Сургуцкая Динара Минуловна  5г 8-953-850-06-30

Прохорова Олеся Ивановна

Малеева Елена Викторовна

6б 89964280044

89131913254

Морозова Олеся Борисовна

Ионова Татьяна  Сергеевна

6в 89130467806

89131953565

Прихожих Юлия Николаевна 7а 89232715140

Леонова Елена Викторовна  7в 8995 124-84-13

Деменкова Олеся Владимировна 8в 89069169501

Тайдонова Валентина Николаевна 8г 89835773483

Лейман Ульяна Сергеевна

Ковалева Елена Анатольевна

9а 89233164225

89333274295

Чепелина Марина Николаевна  9б 8923-335-98-85

Салахова Галина Сергеевна   9в 89130368287

Соколовская Ирина Викторовна  11 8-923-320-24-95

Приложение № 3 к Приказу № 01-15-56/5 от 01.09.2023

График посещения столовой родителями в целях контроля

Третья неделя месяца

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Ужурская средняя общеобразовательная школа №6 имени Героя Советского Союза Ю.Н.Петелина»

662251, Красноярский край, г.Ужур ул. Вокзальная д.34

ИНН/КПП 2439003925/243901001, ОГРН 1022401094693

musoh6@mail.ru/ https://musoh6.gosuslugi.ru / тел.8(39156)23437

_____________________________________________________________________________________________

Пищеблок День

недели

Прием пищи классы

Вокзальная, д.34 четверг завтрак 5-11

Вокзальная, д.34 обед

Калинина, д. 6 среда обед 1-4

 Калинина, д. 6 завтрак

		2024-01-10T12:28:22+0700
	Карелина Татьяна Борисовна